
K prodeji, Rodinný dům, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300488 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

2 293 760 Kč

Lokalita:
Brno-město

K prodeji nabízíme modulové domy na míru.
Představujeme revoluci ve výstavbě domů – flexibilní modulové
bydlení, které se přizpůsobí vašim potřebám. Nabízíme širokou
škálu velikostí od 25 m2 po 190 m2 s možností spojování modulů
do libovolných tvarů (L, U, T). Modulové domy nabízejí neomezené
možnosti individualizace, kdy si můžete přizpůsobit design i
dispozici přesně podle svých představ. Na fotografiích je
vyobrazen typový dům DEVA. Konstrukce domů je vyrobena z
pevné oceli, doplněná prvotřídní izolací a špičkovými materiály,
které zajišťují dlouhou životnost a vysoký komfort. Možnost
provedení stavby domu přímo na místě. Modulové domy lze umístit
buď na podvozek, nebo pomocí jeřábu, což umožňuje maximální
flexibilitu při jejich instalaci. Nezáleží, zda hledáte útulné bydlení,
rekreační chatu či prostor pro podnikání – modulové domy vám
nabídnou svobodu a komfort. Pozemek není součástí nabídky.
Kontaktujte nás pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4300488
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893684
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Montovaná
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Plocha pozemku: 84 m2
Kód zakázky: 893684

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sanja Denković
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


